КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2025 № 38/129
пос. Речной

О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 11.11.2024  № 29/103 «Об установлении платы за найм, за содержание и текущий ремонт общего имущества жилых помещений»

	В соответствии со статьями 23, 24 Устава муниципального образования Речного сельского поселения, утвержденного решением Речной сельской Думы от 24.09.2013 № 6/43, Речная сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в решение Речной сельской Думы от 11.11.2024 № 29/103 «Об установлении платы за найм, за содержание и текущий ремонт общего имущества жилых помещений» следующие изменения:
	1.1. таблицу приложения изложить в новой редакции:

РАЗМЕР
платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах

	№ п/п
	Вид жилья
	Содержание общего имущества
	Текущий ремонт

	1
	ул. Фадеева, д. 2
	16,31
	2,70

	2
	ул. Фадеева, д. 4
	16,31
	2,70

	3
	ул. Фадеева, д. 8
	16,31
	2,70

	4
	ул. Фадеева, д. 10
	16,31
	2,70

	5
	ул. Новая, д. 1
	14,15
	0,00

	6
	ул. Новая, д. 3
	16,31
	2,70

	7
	ул. Новая, д. 4
	16,31
	2,70

	8
	ул. Новая, д. 6
	16,31
	2,70

	9
	ул. Ленина, д. 3
	16,31
	2,70

	10
	ул. Ленина, д. 4
	16,31
	2,70

	11
	ул. Ленина, д. 5
	14,15
	0,00

	12
	ул. Ленина, д. 7
	11,97
	0,00

	13
	ул. Ленина, д. 14
	13,14
	0,00

	14
	ул. Ленина, д. 16А
	16,31
	2,70

	15
	ул. Ленина, д. 18
	16,31
	2,70

	16
	ул. Пушкина, д. 7
	16,31
	2,70

	17
	ул. Мира, д. 5
	16,31
	2,70

	18
	ул. Мира, д. 3
	16,31
	2,70

	19
	ул. Мира, д. 7
	16,31
	2,70

	20
	ул. Строительная, д. 1Б
	9,79
	0,00

     2. Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене».
     3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2025 года.

Председатель
Речной сельской Думы                 Р. Г. Машковцев

Глава Речного
сельского поселения                     А. О. Ершов